



## NAGU ANDB

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2013	2014	2015	2016	2017	
Räntenetto	776	800	836	891	897	t€
Provisionsintäkter, netto	190	292	304	308	339	t€
Administrationskostnader	631	678	688	753	842	t€
Nedskrivningar av krediter och garantifordringar	-22	11	-10	24	23	t€
Rörelsevinst	477	304	590	566	496	t€
Kostnads-/intäktsrelation	65 %	73 %	59 %	61 %	66 %	
Balansräkning	43 007	45 716	49 002	51 385	54 472	t€
Inlåning	33 282	33 220	32 445	35 298	40 319	t€
Utlåning	39 738	39 888	42 609	44 125	45 530	t€
Eget kapital	3 415	5 322	6 458	6 996	7 674	t€
Av vilket andelskapital	181	1 851	2 603	2 775	3 110	t€
Oreglerade fordringar i procent av kredit- och garantistocken***	0,25 %	0,11 %	0,56 %			
Problemfordringar i procent av kredit- och garantistocken****				5,66 %	5,37 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1) **		43,4 %	45,5 %	45,2 %	53,5 %	
Kapitaltäckningsrelation**	24,2 %	43,5 %	45,5 %	45,2 %	53,5 %	
Kunder	2 874	2 998	2 933	2 924	3 028	st
Medlemmar *	724	810	881	971	1 090	st
Räntor på avkastningsandelar			20,3	68,0	86,1	t€
Räntor på tilläggsandelskapitalet	3,3	3,3	1,5	0,0	0,0	t€

\* Det fastställda antalet medlemmar vid slutet av räkenskapsperioden.

\*\* Så kallad Basel III regleringar trädde i kraft år 2014.

På grund av ovan nämnd förändring är uppgifterna om kapitaltäckning inte fullständigt jämförbara.

\*\*\* Nyckeltalet har följts upp ända till år 2015.

\*\*\*\* Nyckeltalet har följts upp sedan år 2016.

**NAGU ANDELSBANK**

<b>ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING</b>	<b>1.1. - 31.12.2017</b>	<b>1.1. - 31.12.2016</b>
Ränteintäkter	944 586,44	938 965,83
Räntekostnader	47 764,43	48 320,13
<b>RÄNTENETTO</b>	<b>896 822,01</b>	<b>890 645,70</b>
Intäkter från egetkapitalinstrument	205 090,68	210 267,94
Övriga företag	205 090,68	210 267,94
Provisionsintäkter	372 730,40	344 982,97
Provisionskostnader	33 684,59	37 233,72
Nettoreintäkter från värdepappershandel och valutaverksamhet	55 978,14	79 385,57
Värdepappershandel	55 469,51	77 861,25
Valutaverksamhet	508,63	1 524,32
Nettointäkter från finansiella tillgångar som kan säljas	487,97	
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	6 267,16	6 268,16
Övriga rörelseintäkter	33 105,71	12 465,38
Administrationskostnader	842 352,79	752 576,25
Personalkostnader	471 056,09	427 762,81
Löner och arvoden	402 370,07	359 630,07
Lönebikostnader	68 686,02	68 132,74
Pensionskostnader	54 636,51	53 727,45
Övriga lönebikostnader	14 049,51	14 405,29
Övriga administrationskostnader	371 296,70	324 813,44
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	42 288,00	44 587,02
Övriga rörelsekostnader	132 922,50	119 499,89
Nedskrivningar av krediter och andra åtaganden	23 482,93	23 782,71
<b>RORELSEVINST (-FÖRLUST)</b>	<b>495 751,26</b>	<b>566 336,13</b>
Bokslutsdispositioner	11 836,07	73 415,59
Inkomstskatt	55 489,09	57 758,05
Räkenskapsperiodens skatt	52 096,71	56 917,70
Tidigare räkenskapsperioders skatt		961,29
Latent skatt	3 392,38	-120,94
<b>VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT</b>	<b>428 426,10</b>	<b>435 162,49</b>
<b>RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)</b>	<b>428 426,10</b>	<b>435 162,49</b>

**NAGU ANDELSBANK**

<b>ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING</b>	<b>31.12.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
<b>AKTIVA</b>		
Kontanta medel	488 016,09	526 587,01
Fordringar på kreditinstitut	3 166 203,55	1 411 321,25
På anfordran betalbara	1 876 315,04	1 164 526,65
Övriga	1 289 888,51	246 794,60
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	45 529 840,08	44 124 945,72
Övriga	45 529 840,08	44 124 945,72
Aktier och andelar	4 602 120,52	4 603 669,03
Materiella tillgångar	551 812,39	594 201,39
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	94 201,74	94 302,74
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	405 510,25	427 888,25
Övriga materiella tillgångar	52 100,40	72 010,40
Övriga tillgångar	36 346,46	27 081,53
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	91 303,79	88 021,00
Latenta skattefordringar	6 265,71	9 658,09
<b>AKTIVA TOTALT</b>	<b>54 471 908,59</b>	<b>51 385 485,02</b>
<b>PASSIVA</b>		
<b>FRÄMMANDE KAPITAL</b>		
Skulder till kreditinstitut	4 000 000,00	6 700 000,00
Kreditinstitut	4 000 000,00	6 700 000,00
Övriga	4 000 000,00	6 700 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	40 321 216,85	35 303 440,07
Inlåning	40 319 456,45	35 298 123,67
På anfordran betalbara	38 697 611,33	34 945 558,13
Övriga	1 621 845,12	352 565,54
Övriga skulder	1 760,40	5 316,40
Övriga	1 760,40	5 316,40
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	2 770,14	
Övriga skulder	64 753,89	52 225,91
Övriga skulder	54 445,89	40 808,91
Avsättningar	10 308,00	11 417,00
Resultatregleringar och erhållna förskott	391 397,05	327 585,99
<b>FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT</b>	<b>44 780 137,93</b>	<b>42 383 251,97</b>
<b>ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>	<b>2 017 996,86</b>	<b>2 006 160,79</b>
Avskrivningsdifferens	8 853,00	20 259,00
Reserver	2 009 143,86	1 985 901,79
<b>EGET KAPITAL</b>		
Andelskapital	3 110 000,00	2 774 600,00
Medlemsandelar	111 100,00	99 200,00
Avkastningsandelar	2 998 900,00	2 675 400,00
Övriga bundna fonder	761 472,03	761 472,03
Reservfond	761 472,03	761 472,03
Fria fonder	558 372,93	558 372,93
Övriga fonder	558 372,93	558 372,93
Balanserad vinst (förlust)	2 815 502,74	2 466 464,81
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	428 426,10	435 162,49
<b>EGET KAPITAL TOTALT</b>	<b>7 673 773,80</b>	<b>6 996 072,26</b>
<b>PASSIVA TOTALT</b>	<b>54 471 908,59</b>	<b>51 385 485,02</b>
<b>ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN</b>		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	267 192,24	220 769,64
Garantier och panter	267 192,24	220 769,64
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	1 452 512,19	1 443 165,06
Övriga	1 452 512,19	1 443 165,06
<b>ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT</b>	<b>1 719 704,43</b>	<b>1 663 934,70</b>